



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 января 2022 года

№ 10-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» к постановлению Правительства Омской области от 16 октября 2013 года № 264-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 6:

- цифры «29 092 242 135,78» заменить цифрами «29 191 344 135,78»;
- цифры «2 340 856 689,38» заменить цифрами «2 439 958 689,38»;
- цифры «13 056 282 643,67» заменить цифрами «13 155 384 643,67»;
- цифры «805 485 147,04» заменить цифрами «904 587 147,04»;

2) в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1, разделе 7 приложения № 8 «Подпрограмма «Создание условий для обеспечения граждан доступными и качественными жилищно-коммунальными услугами в Омской области»:

- цифры «7 951 477 856,60» заменить цифрами «8 050 579 856,60»;
- цифры «838 518 460,84» заменить цифрами «937 620 460,84»;
- цифры «3 718 368 266,97» заменить цифрами «3 817 470 266,97»;
- цифры «327 488 060,84» заменить цифрами «426 590 060,84»;

3) в таблицу приложения № 9 «Структура государственной программы Омской области «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем и жилищно-коммунальными услугами в Омской области» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области

А.Л. Бурков

